
- 1 - 

 

kalendárium 
leden 2012 

 

 

kulturní, společenské a sportovní akce konané       

v Orlové 
z nabídky akcí kulturních, školských a volnočasových zařízení         

sestavilo a vydává                                                                     

Městské informační centrum 
Městské knihovny Orlová, příspěvková organizace 

Masarykova třída 1324, 735 14 Orlová-Lutyně 
Tel.: 596 511 306, e-mail: mic@knihovna-orlova.cz,             

www.knihovna-orlova.cz 
Kalendárium na www.knihovna-orlova.cz v sekci                                  

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 
 

Platnost každé akce doporučujeme ověřit telefonicky u pořadatele 
 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 
MIC za případné změny neručí. 

 
 

uzávěrka na únor 2012  pondělí 16.1.2012                                
   

 

 
 

Z OBSAHU: 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

Dům kultury města Orlové,  příspěvková organizace                    

 

5.1.2012    19:00 hodin                                                                                 
TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ - POKROČILÍ                                                       
Zahájení kurzu společenského tance pro dospělé                                                                                                                               
Vyučuje se ve čtvrtky v 10 lekcích v estrádním sále.                                      
Příjem přihlášek na vrátnici DKMO                                                                    
Kurzovné: 900,- Kč.                                                                                          
Pořadatel: DKMO; 596 511 661,  www.dkorlova.cz                        

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, estrádní sál 

6.1.2012     19:00 hodin                                                                                                     
BRATŘI KARAMAZOVI - Fjodor Michajlovič Dostojevskij                                                                                                         

Česká scéna Těšínského divadla                                                              
Tento román, spolu se Zločinem a trestem a Idiotem, patří k vrcholům 
Dostojevského tvorby.                                                                                                                                                                        
Vstupné: 100,- Kč, studenti a děti 60,- Kč                                            

Prodej vstupenek v pokladně DKMO 1 hodinu před představením                                                                         

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

10.1.2012     15:00 hodin                                                                              
SENIOR KLUB 
Posezení s tancem a programem – pravidelné setkání seniorů                                                                          
Vstup volný                                                                                         
Pořadatel: Klub seniorů Orlová-Lutyně                                                                               
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, estrádní sál  

11.1.2012     18:00 hodin                                                                              

LALKA - Bolesław  PRUS    
Polská scéna Těšínského divadla                                                              
Adaptace jedné z nejpopulárnějších pověstí Bolesława Pruse.    
Prodej vstupenek v pokladně DKMO 1 hodinu před představením        
Vstupné: 100,- Kč, studenti a děti 60,- Kč                                            
Informace: DKMO 596 511,  www.dkorlova.cz                                                                                                            
Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

13.1.2012     od 16:00 do 18:00 hodin                                                                                              

NOVOROČNÍ PYŽAMOVÝ BÁL                                                                                             

Vstupné dobrovolné                                                                                          
Pořádá: ZŠ Mládí pro své žáky 1.-5.ročníku a orlovské předškoláky         
a pro jejich rodiče                                                                                                    
Vstupné: dobrovolné                                                                                                

Orlová-Lutyně  DKMO, estrádní sál  

17.1.2012     16:30 a 19:00 hodin                                                                      
ZAHÁJENÍ pokračovacího kurzu Jógy                                  
Tříměsíční kurz – 10 lekcí                                                                                                             
Kurzovné :  400,- Kč / osoba  (splatné při 1.lekci)                                         
Příjem přihlášek na vrátnici DKMO                                                                                  
Pořadatel: DKMO; 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                                   

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, estrádní sál 

28.1.2012     19:00 hodin                                                          
STUDENTSKÝ PLES 
K tanci a poslechu - reprodukovaná hudba – DJ Karel                                
Vstupné: 250,- Kč                                                                          
Pořadatel: Dětský parlament Orlová                                                                 
Předrodej vstupenek v Domě dětí a mládeže a v DKMO od 
20.12.2011                                                                                                                                                    

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, estrádní sál  

28.1.2012     14:00 hodin                                                                       
ZAHÁJENÍ 36.ROČNÍKU ZAHRÁDKÁŘSKÉ 
UNIVERZITY                                                                                                                                                                                                             

Nové trendy v ovocnářství – Čestmír Jež, vedoucí instruktorského 
sboru ČTS ve Frýdku-Místku. Přednášející je známý odborník 
v oblasti pěstování jak jabloní, hrušní a švestek, tak i stolních odrůd 
vína ve frýdeckomísteckém okrese. Seznámí přítomné s hlavními 
zásadami pěstování jabloní na tak zvaných „balerinách“ a problémy           
a chyby, kterých se zahrádkáři dopouštějí. Dále pojedná o vybraných 
odrůdách jabloní a hrušní. V diskusi se zmíní o chybách ve výživě                 
a řezu jabloní a hrušní.                                                                                           
Pořadatel : ZO ČSZ, osada 1, Orlová a DKMO                                   

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, malý sál 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 
MIC za případné změny neručí. 
 
 

Připravujeme: 

4.2.2012     19:00 hodin                                                                                             

HASIČSKÝ PLES                                                                                              

Ples zahájí předtančením TK KMIT.                                                                          
K tanci a poslechu bude hrát  kapela  ŠTÍSTKO, tombola, raut.                                                                                                                       
Vstupné:  450,- Kč                                                                                   
Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Orlová-Poruba                                             
Vstupenky v předprodeji u pana D.Moldříka, tel.: 606336901                                                                              

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, estrádní sál 

Dům kultury města Orlové                                      1,2                          
Městská knihovna a MIC, Muzeum                         2,3 
DDM Orlová                                                                3 
Sport                                                                           4 
Kino Vesmír                                                                4 
Klub Spirála – letáček                                       příloha                                                         
NZDM a klub Futra – letáček                            příloha 
  
 

http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.dkoorlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkoorlova.cz/


- 2 - 

10.2.2012     19:00 hodin                                                                 
X. REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA ORLOVÉ 
K tanci a poslechu hrají SMOKIE revival Praha + Suzi Quatro & Tina 
Turner a kapela Riviera. Předtančení Tanečního klubu Domino, 
cyklistická krasojízda několikanásobné mistryně světa Martiny 
Štěpánkové-Trnkové, akrobatický rokenrol, půlnoční překvapení         
a tombola. Disco – DJ Andre.                                                                     
Pořadatel: DKMO pod finanční záštitou Města Orlová                                                                           
V  prostorách DKMO.                                                                               
Vstupné:  550,- Kč  Vstupenky v předprodeji v DKMO                                                                                          

Orlová-Lutyně prostory DKMO 

18.2.2012     19:00 hodin                                                          
PLES GYMNÁZIA A SOŠ 
Pořadatel: Gymnázium  a SOŠ Orlová                                                                                                                                                       

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, estrádní sál  

1.3.2012     19:00 hodin                                                                                           

DEZERTÉR Z VOLŠAN                                                                
Představení divadla Julie Jurištové - Praha                                                                                        
Nenapravitelný flamendr hlídaný na příkaz manželky sluhou to 
přežene s koňakem a je pokládán za mrtvého. Manželka mu vystrojí 
pohřeb, ale domnělý nebožtík se probudí a doví se leccos nepěkného 
o svém manželství a úmyslech „truchlících“ pozůstalých. 
Staropražská fraška je jednou z nejúspěšnějších komedií proslulého 
scénáristy, herce, malíře a bohéma E.A. Pittermanna-Longena (1885-
1936). Je plná komických situací a známých staropražských písniček. 
Režie: Milan Schejbal.                                                                                                    
Hrají: Oldřich Navrátil v hlavní roli                                                             
Dále hrají: Kamila Špráchalová, Dana Bartůňková/Dagmar 
Čárová, Adéla Zejfartová, Zdeněk Hruška/Ernesto Čekan, Petr 
Oliva/Milan Duchek, Libor Jeník/Jiří Hána/Jiří Krej.                                                                                         
Vstupné:  220,-  240,-  260,- Kč                                                                                                         
Předprodej: v DKMO a v Městském informačním centru v přízemí 
MěK Orlová od 1.2.2012                                                                                                                                                                  
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661                                                           

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

5.3.2012     10:00 hodin                                                                                           

JAK SE HONZA DOSTAL NA HRAD                                                                
Představení pro školy i veřejnost  divadla Julie Jurištové - Praha                                                                                        
Klasická pohádka na motivy báchorek o českém Honzovi. Honzu není 
třeba dlouze představovat, zná ho skoro každý. A taky není divu, 
když ušel takový lán cesty. Lecčemu se přiučil a poznal mnoho 
nového. Tentokrát jej vítr zavál až do královského města, kde se 
budou jiní učit od něj. Podaří se Honzovi dostat až na královský 
hrad? Nebo království zůstane napospas chamtivému rádci a všichni 
půjdou po žebrotě?                                                                                               
Hrají: Petr Buchta/Dominik Linka, Julie Jurištvá, Libor Jeník/Jiří 
Hána, Radovan Snítil, Aneta Krejčíková/Jana Birgusová.                                                                                         
Vstupné:  60,- Kč                                                                                                         
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661                                                           

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 
MIC za případné změny neručí.    
             

 

Městská knihovna Orlová,                                                     
příspěvková organizace                                                                                                                                                                      

 
10.1.2012     15:30 hodin                                                                                                        

Pro rodiče a jejich předškolní děti                                                                                                                                    

„KNIHÁČEK“                                                                  
Pravidelné setkání připravilo oddělení pro děti a mládež                            
Vstup zdarma                                                                                                                                                                                                                       
Informace: A.Sztwiertniová, 596 522 449,  www.knihovna-orlova.cz                                                                                                                    

Orlová-Lutyně,  MěK přednáškový sál  

31.1.2012     16:00 hodin                                                                                                                                                                             
UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU                                                                                                                                                                              
„Obraz třetího věku v české společnosti“                                     

Informace: Jarmila Káňová, studovna MěK , tel.: 596  522 449 

Orlová-Lutyně, MěK  přednáškový sál 

 

Výstavy: 

4. – 21.1.2012                                                                
Medzinárodný dom umenia pre deti BIBIANA a Památník národního 
písemnictví v Praze                                                                                                                                                                           

„NEJKRÁSNĚJŠÍ ČESKÉ A SLOVENSKÉ DĚTSKÉ 
KNIHY“                                                                                                                                                                              
Putovní výstava                                                                                           
Výstavu uspořádala MěK Orlová  ve spolupráci s Městem Orlová          

Orlová-Lutyně, MěK přednáškový sál  

                                                                                                                                                                                          

14.1. – 25.2.2012                                                                                                                                                                              
„SETKÁVÁNÍ“                                                                                                                                                                              
Výstava o aktivních seniorech v MěK Orlová                                       
Informace: Jarmila Káňová, studovna MěK ,                  
tel.: 596  522 449                                                                                     

Orlová-Lutyně, MěK minigalerie na schodišti a ve studovně                                                                                                                                                                                             

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA  

 

Městské informační centrum                       

p r o d e j  v s t u p e n e k  

TIP na hezký dárek:  

V MIC SI MŮŽETE ZAKOUPIT VSTUPENKY NA 

KULTURNÍ, SPOLEČENSKÉ A SPORTOVNÍ AKCE 
SPOLEČNOSTÍ  Ticket Art® , Ticketportal, Ticketpro, 

Eventim,  NA VYBRANÁ PŘEDSTAVENÍ DOMU KULTURY 

MĚSTA ORLOVÉ, DOMU KULTURY MĚSTA OSTRAVY                          
a NA PŘEDSTAVENÍ                                                                  
NÁRODNÍHO DIVADLA MORAVSKOSLEZSKÉHO 

v Ostravě ( Divadlo A. Dvořáka a Divadlo J. Myrona ) 

Prodej všech vstupenek                                                      
pondělí-pátek pouze do 17:30 a v sobotu do 11:30 h. 

PRODÁVÁME I UPOMÍNKOVÉ PŘEDMĚTY Z ORLOVÉ:  
hrnečky, skleničky, trička, deštníky, polštářek, záložky 
s magnetem, turistickou magnetku Orlové, pohlednice Orlové, 
graf.listy a jiné.                                                                                                                                                                                                                                                   

Za pouhých 220,- Kč prodáváme publikaci                                                  
Mgr. Ireny Ciché                                                                       

ORLOVÁ V PROMĚNÁCH ČASU 

Jak už název napovídá, její obsah je zaměřen na historii                                         
i současnost města Orlová. Publikace má 200 stran a je v ní využito 
velké množství historických i soudobých fotografií. Pojetí publikace          
je naprosto odlišné od předcházejících. Kniha má populárně naučný 
charakter s převahou fotografií  a dalších grafických materiálů. 

 

 

Muzeum Těšínska  -  výstavní síň Orlová                                                                             

Otevírací doba:                                                                                             
pondělí – pátek   8:00 – 12:00 hodin    12:30 – 16:30 hodin                         
sobota, neděle    ZAVŘENO                                                               

Informace:  www.muzeumct.cz  Tel.: 596 531 205                                            
hromadné návštěvy je nutno objednat na tel.čísle 596 531 205 
nebo na e-mailu orlova@muzeumct.cz                                                      
Orlová-Lutyně – Výstavní síň Muzea Těšínska v DDM Orlová 

http://www.muzeumct.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz


- 3 - 

ORLOVÁ – MINULOST I SOUČASNOST  
stálá expozice                                                                             
Expozice je věnována dějinám města, které bylo proslaveným 
střediskem obchodu a podnikání s různou úrovní služeb, spolkové 
činnosti až do současnosti v souvislosti s historií města Orlové. 
Přibližuje také hornictví, se kterým je město nerozlučně spjato.                                     

od 22.11.2011 do 30.3 2012                                             

výstava „Archeologické nálezy vrcholného 
středověku na Těšínsku“                                                  

Doprovodný program:                                                                                  
Po celou dobu konání výstavy:                                                                     
Pracovní listy – pro ZŠ a veřejnost 

   Akce na leden:                                                                                                     

  Vycházíme vstříc požadavkům škol ohledně termínu a časovému 
rozsahu, případně náročnosti akce.                                                         
Prosíme, na akce se objednávejte předem – platí i pro veřejnost.                                             

3. -  6.1.2012                                                                                             
ARCHEOLOGIE JAKO OBOR ZASTOUPENÝ V MUZEU                                                      
beseda s autorem výstavy Mgr.Ondřejem Tůmou                                                
- pro ZŠ;  součást celoročního projektu Mladý muzejník 

16. – 20.1.2012                                                                                                  
OŽIVLÝ STŘEDOVĚK                                                                                                      
výtvarná výchova v muzeu, kreslení podle vystavených exponátů;  
– pro ZŠ;  součást celoročního projektu Mladý muzejník                                                                                    

27.1.                                                                                             
BESEDA                                                                          
se zástupcem Českého svazu bojovníků za svobodu, akce 
k Mezinárodnímu dni památky obětí holocaustu;  - pro ZŠ ( beseda 
dosud není potvrzená, tzn. není jisté, zda akce proběhne)                                                                                                                                                                                                

   Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                            
MIC za případné změny neručí. 

 

Dům dětí a mládeže Orlová,  příspěvková organizace                    

   

Lednový termín dle objednávek MŠ a ZŠ                                                                  

ŽIVOT VE SNĚHOVÉM KRÁLOVSTVÍ                                                                        
přírodovědná akce vhodná pro MŠ a ZŠ                                                                             
Pořadatel: DDM Orlová, oddělení přírodních věd                                                                                 
Informace: Adam Bura, tel.: 596 511 888, 734 463 872                                 

Orlová-Lutyně  DDM Orlová 

Lednový termín dle objednávek ZŠ                                                                  

ŽIJÍ SPOLU                                                                        
přírodovědná akce vhodná pro ZŠ                                                                             
Pořadatel: DDM Orlová, oddělení přírodních věd                                                                                 
Informace: Adam Bura, tel.: 596 511 888, 734 463 872                                 

Orlová-Lutyně  DDM Orlová 

 

23.1.2012                                                                                                  
workshop pro děti                                                                       
RADOSTNÉ TVOŘENÍ Z PŘÍRODNÍCH MATERIÁLŮ                                                                                                                                                                                         
Informace: Mgr. Kristýna Klusová, tel.: 596 511 888                                 

Orlová-Lutyně  DDM Orlová  

 

25.1.2012  uzávěrka přihlášek                                                                                                            
ZÁKLADNÍ KOLO „DÍVKA ROKU 2012“                                                                        
Soutěž pro dívky ve věku 13 až 15 let                                             
Veřejné finále 24.2.2012                                                                                     
Soutěží se v disciplinách: rozhovor, vlastní volná disciplina, cvičení 
aerobiku nebo zumby, módní přehlíka, zručnost                                        

Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                
Informace: Lenka Vargová,  Tel.: 596 511 888, 732 704 033                                 

Orlová-Lutyně  DDM Orlová 

31.1. – 2.2.2012                                                                                 
v 8:15 a 10:15 hodin pro MŠ a ZŠ                                                            
v 17:00 hodin pro veřejnost                                                                                                
TANEČNÍ AKADEMIE TK KMIT A TBC                                        
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                
Informace: Gabriela Kristen a Dája Šurečková, Tel.: 596 511 888                                 

Orlová-Lutyně  DDM Orlová, divadelní sál 

Leden                                                                                                                                                                                                     
Městské kolo ve šplhu  „MRŠTNÁ VEVERKA“                                                      
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                
Informace: Jiří Drobek, Tel.: 596 511 888                                                                                                                  

Orlová-Lutyně  ZŠ U Studánky 

 

Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                                      
MIC za případné změny neručí.     

       

Klub SPIRÁLA – odloučené pracoviště volnočasových 

aktivit DDM Orlová      / bývalé středisko  Kotva /  

      PROVOZNÍ DOBA                                                                            
pondělí - pátek     14:00 – 19:00 hodin                                                         
Kontakt: mobil: 603 548 720 ;   www.ddm-orlova.cz                                                                                                                   

   Orlová-Lutyně  Klub SPIRÁLA, Energetiků 940                                                     

Letáček Klubu SPIRÁLA nakopírován na str. 5  -  pro tištěnou 
verzi                                                                                                            
Letáček Klubu SPIRÁLA jako příloha pro e-mailovou verzi 

 

 

Klub FUTRA 

  Informace: futra@email.cz, futra.nizkoprah@email.cz; 
http://www.futra.cz 
Orlová-Lutyně Klub FUTRA, Masarykova třída 1000  
(v podzemních prostorách Doubravanu, dříve Kaligula) 

Klub disponuje barem s občerstvením a FAIRTRADE 
prodejem + čajovna, internet, ping pong, fotbálek, stolní hry… 

Nízkoprahový klub (NZDM)                                                                                                          
je pravidelně otevřen od pondělí do čtvrtku                     

v době od 14:00 do 19:00 hodin                                                      
e-mail: futra.nizkoprah@email.cz                                                                                  
tel.: 776 603 247 (pouze v době otevření nízkoprahu)   

Letáček Klubu FUTRA nakopírován na str.6  -  pro tištěnou verzi                                                                                                            
Letáček Klubu FUTRA jako příloha pro e-mailovou verzi 

 

Sport v Orlové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

8.1.2012     od 9:00 hodin                                                                              

BADMINTON – KP„C“ U19 - JEDNOTLIVCI  
Pořadatel: SmBaS a TJ Orlová-Lutyně                          
Informace: Jan Tobola, TJ Orlová-Lutyně                          
Orlová-Lutyně – sportovní hala Gymnázia a SOŠ 

Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                            
MIC za případné změny neručí. 

 

mailto:futra@email.cz


- 4 - 

Kino Vesmír 

 

2. – 4.1.2012    17:45  a 20:00                                                                              

PERFECT DAYS – I ŽENY MAJÍ SVÉ DNY                       
/ ČR 2011 /                                                                                                     
do 12 let nevhodný, komedie                                                        
Celý příběh začíná narozeninami Eriky, která sice 
nedostane největší kytici, jakou si dovede 
představit, zato ale pěkné přáníčko od své bývalé 
švagrové, trapný vzkaz v rozhl.pořadu od 
bývalého manžela, krém na vrásky od 
homosexuálního kamaráda Richarda a dárkový 
striptýz od své nevyzpytatelné matky. Přáníčko si 
doma vystaví, při vzkazu se rozpláče a 
dárkového striptéra jí okamžitě přebere 
Richard….                                                                   
Hrají: I.Chýlková, Z.Bydžovská, B.Klepl, 
O.Sokol, Z.Kronerová, V.Kotek…                                      
Vstupné 80,- Kč 

5. – 8.1.     17:45  a 20:00                                                                

OCELOVÁ PĚST   / USA 2011 /                                                                                                     
přístupný, 127´, širokoúhlý/akční/sci-fi, české 
znění                                                                             
V hlavní roli: Hugh Jackman                                                                       
Vstupné 80,- Kč                                                                                 

7. - 8.1.     10:00 a 15:30                                                                       

V PEŘINĚ  / ČR  2011 /                                                             
103´, přístupný, rodinná/hudební/komedie                                             
Vstupné 60,- Kč                                                                               

9. – 11.1.    17:45  a 20:00                                                                              

LIDICE       / ČR 2011 /                                                                                                     
126´, drama/historický/válečný, do 12 let 
nevhodný,                                                         
Příběh Lidic je příběhem obyčejných lidí, kteří se 
absurdní shodou náhod připletli do cesty dějinám.  
Jde o velkofilm plný emocí, který poukazuje na 
to, jak zdánlivé maličkosti mohou změnit chod 
dějin a způsobit tragédii.                                                                   
Hrají: K.Roden, Z. Fialová, R.Luknár, 
Z.Bydžovská, M.Kňažko, Jan Budař…                                      
Vstupné 80,- Kč 

14. - 15.1.    10:00 a 15:30            PREMIÉRA                                                             

KOCOUR V BOTÁCH  / USA  2011 /                                                             
90´, přístupný, animovaná/komedie, české znění                                             
Vstupné 70,- Kč                                                                               

12. – 15.1.    17:45  a 20:00                                                                              

POUPATA       / ČR 2011 /                                                                                                     
90´, drama, do 12 let nevhodný,                                                         
Film postihuje svět zoufalých sociálních vztahů                     
a charakterů, toužících se vymanit z osudově 
daného  prostředí a uskutečnit svůj sen                                 
o normálním životě.                                      
Vstupné 80,- Kč 

16. - 18.1.    17:45                                                                       

UŽÍVEJ SI, CO TO JDE  / USA/Francie 2010 /                                                             
92´, do 12 let nevhodný, komedie, titulky                                             
Vstupné 80,- Kč  

19. – 22.1.    17:45  a 20:00                                                                

MISSION IMPOSSIBLE – GHOST PROTOCOL                             
/ USA 2011 /                                                                                                     
do 15 let nepřístupný, akční/dobrodružný/thriller, 
titulky                                                                             
V hlavní roli: Tom Cruise                                                                       
Vstupné 80,- Kč                                                                                 

21. – 22.1.    10:00 a 15:30                                                                              

POHÁDKY O PEJSCÍCH    / ČR 2011 /                                                                                                     
přístupný,  veselé pásmo sedmi  pohádek                                                               
Vstupné 40,- Kč                                

23. – 25.1.    17:45  a 20:00                                                                              

MUŽI V NADĚJI       / ČR 2011 /                                                                                                     

přístupný, komedie                                                         
Film Jiřího Vejdělka věnovaný tentokráte mužům. 
Ústřední otázka této skvělé komedie zní, zda 
může být nevěra základem šťastného manželství. 
Hrají: Jiří Macháček, Bolek Polívka, Simona 
Stašová, Petra Hřebíčková, Éva Vica Kerekes, 
Lukáš Langmajer…                                      
Vstupné 80,- Kč 

26. – 29.1.    17:45  a 20:00                                                                

MISTROVSKÝ PLÁN    / USA 2011 /                                                                                                     
do 12 let nevhodný, 104´,  akční/komedie/krimi, 
titulky                                                                                            
Nejsou to žádní Dannyho patťáci, ale 
zaměstnanci luxusního hotelu. Přesto dali 
dohromady plán loupeže, který by svojí genialitou 
mohl vstoupit do učebnic zločinu.                                                                              
V hlavních rolích: Ben Stiller a Eddie Murphy.                                                                       
Vstupné 80,- Kč                                                                                 

28. –29.1.    10:00 a 15:30                                                                              

SAXÁNA A LEXIKON KOUZEL   / ČR 2011  /                                                                                                     
přístupný, 90´, rodinná/komedie                                      
Hrají: P.Černocká, J.Hrušínský, H.Nováčková, 
J.Bohdalová, P.Nárožný, J.Somr, J.Lábus, 
O.Jirák, M.Hrubešová…                                            
Vstupné: 70,- Kč 

30.1. - 1.2.    17:45                                                                        

VYMĚŘENÝ ČAS  / USA 2010/                                                             
109´, do 12 let nevhodný, thriller/sci-fi, titulky                
Děj filmu se odehrává v blízké budoucnosti, 
v době, kdy peníze neznamenají vůbec nic.                  
Platí se časem.                                                                         
Vstupné 80,- Kč                                                                                                                              

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA                                                           

MIC za případné změny neručí. 
 

 
 

Připomínám uzávěrku Kalendária na únor 2012:    
pondělí 16.1.2012 

 své akce zasílejte na e-mail:  mic@knihovna-orlova.cz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mic@knihovna-orlova.cz


- 5 - 

 

 

 

 

 

 


